МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
*5 Л9Н г. Донецк •2018

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО.
о1ЯООРегистрационный ,

JoWr.ОТ «'l ^ ^ СУ

О внесении изменений во Временный
Порядок предоставления платных услуг
Государственной инспекцией Министерства
агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики

С целью урегулирования предоставления платных услуг в сфере
опломбирования автотранспортных средств, руководствуясь подпунктом 7
пункта 7, пунктом 10 Положения о Министерстве агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 10 января 2015 года 1-39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести во Временный Порядок предоставления платных услуг
Государственной инспекцией Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики, утвержденный приказом
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной ‘Республики от 21 мая 2015 года ПО, зарегистрированным в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 19 июня 2015 года
под регистрационным 206 (с изменениями) (далее - Порядок), следующие
изменения:

2

1.1. Подпункты 2.27.21 и 2.27.22 пункта 2.27 раздела 2 Приложения 4
исключить.

В связи с этим подпункты 2.27.23, 2.27.24, 2.27.25, 2.27.26, 2.27.27,
2.27.28, 2.27.29, 2.27.30 Приложения 4 считать соответственно подпунктами
2.27.21, 2.27.22, 2.27.23, 2.27.24, 2.27.25, 2.27.26, 2.27.27, 2.27.28.

1.2. Пункт 2.7 раздела 2 Приложения 4 изложить в новой редакции:
«2.1. Опломбирование автотранспортных средств
Опломбирование кузова
автомобиля

2.7.1. Одна пломба '14

2.7.2. Опломбирование прицепа Одна пломба * ’ 14
2.7.3. Опломбирование Одна пломба 14

полуприцепа

2. Отделу правового обеспечения и законопроектной работы
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики предоставить настоящий Приказ в Министерство
юстиции Донецкой Народной Республики на государственную регистрацию.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Врио
начальника Государственной инспекции Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики Семергея В.И.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

И. о. Министра